Дополнительное соглашение № 3 к Договору залога № 24993 от 28.09.2015

г.Екатеринбург 04.05.2016

Публичное акционерное общество «Сбербанк России», именуемое в дальнейшем
ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЬ, в лице начальника управления кредитования Свердловского отделения №7003
ПАО Сбербанк Маньковой Натальи Евгеньевны, действующей на основании Устава, Положения о
Свердловском отделении № 7003 ПАО Сбербанк и Доверенности № 9-ДГ/С320 от 13.07.2015, с одной
стороны, и

Открытое акционерное общество "Птицефабрика "Рефтинская", именуемое в дальнейшем
ЗАЛОГОДАТЕЛЬ, в лице исполняющего обязанности генерального директора Топоркова Николая
Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые
"Стороны", заключили настоящее Дополнительное соглашение № 3 (именуемое в дальнейшем
Соглашение) к Договору залога № 24993 от 28.09.2015 c учетом дополнительных соглашений № 1 от
14.01.2016, № 2 от 06.04.2016 (именуемому далее Договор) о нижеследующем:

Предмет Соглашения

1. Изложить п. 1.2 Договора в следующей редакции:
«1.2. Указанным Предметом залога обеспечивается исполнение Заемщиком: Открытое

акционерное общество "Птицефабрика "Рефтинская", адрес: 624285, Свердловская область, город
Асбест, рабочий поселок Рефтинский, ИНН 6603025045, ОГРН 1116603001580, именуемым далее также
Заемщик, всех обязательств по Генеральному соглашению № 25094 об открытии невозобновляемой
рамочной кредитной линии от 04.09.2015 (именуемому далее Генеральное соглашение), Договору №
25095 об открытии невозобновляемой кредитной линии от 04.09.2015 г. (далее – Кредитный договор 1),
Договору № 25108 от 28.09.2015 г. (далее - Кредитный договор 2), Договору № 25168 об открытии
невозобновляемой кредитной линии от 13.11.2015 г. (далее – Кредитный договор 3), Договору № 25195
об открытии невозобновляемой кредитной линии от 14.01.2016 (Далее - Кредитный договор 4),
Договору № 25346 об открытии невозобновляемой кредитной линии от 06.04.2016 (Далее - Кредитный
договор 5), Договору № 25360 об открытии невозобновляемой кредитной линии от 04.05.2016 (Далее -
Кредитный договор 6), заключенных в рамках Генерального соглашения (далее – Кредитные договоры),
заключенным между ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЕМ (он же Кредитор) и Заемщиком (он же
ЗАЛОГОДАТЕЛЬ)».

2. Изложить п. 1.5 Договора в следующей редакции:
«1.5. ЗАЛОГОДАТЕЛЬ ознакомлен со всеми условиями Генерального соглашения и согласен

отвечать за исполнение всех своих обязательств по Генеральному соглашению и Кредитным договорам
Предметом залога.»

3. Остальные условия, не измененные Соглашением, остаются без изменения.
4. Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
5. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному экземпляру для ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЯ и ЗАЛОГОДАТЕЛЯ.

Местонахождение, адреса и реквизиты сторон

ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЬ:
Местонахождение: г. Москва
Адрес: Россия, 117997, город Москва, улица Вавилова, дом 19
Почтовый адрес: 620014, г. Екатеринбург, ул. Московская, д.11
ИНН 7707083893, ОГРН 1027700132195, КПП 667143001, ОКПО 00032537
Корреспондентский счет № 30101810500000000674, открыт в подразделении: Уральское ГУ Банка
России г. Екатеринбург БИК 046577674
Телефон +7 (343) 235-08-18, Телефакс +7 (343) 235-08-18
ЗАЛОГОДАТЕЛЬ:
Местонахождение: г. Асбест
Адрес: 624285, Свердловская область, город Асбест, рабочий поселок Рефтинский
Почтовый адрес: 624285, Свердловская область, город Асбест, рабочий поселок Рефтинский

2

ИНН 6603025045, ОГРН 1116603001580, КПП 660301001, ОКПО 02517552
Расчетный счет № 40702810716390074192, открыт в подразделении: Свердловское отделение ПАО
Сбербанк
Телефон (34365) 2-99-91

ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЬ ЗАЛОГОДАТЕЛЬ
Начальник управления кредитования
Свердловского отделения №7003 ПАО Сбербанк

Исполняющий обязанности генерального
директора ОАО "Птицефабрика "Рефтинская"

______________ Манькова Н.Е. ______________ Топорков Н.В.

М.П.

М.П.